

Reply 26828 (2019) has been answered

Portfolio: Transport (Associate Minister - Julie Anne Genter)

Question: How many electric vehicles are currently part of the government's vehicle fleet?

Reply: As of the end of May 2019, it is estimated there are 374 electric vehicles as part of the Government's vehicle fleet.

[26828 \(2019\)](#)

Reply 26829 (2019) has been answered

Portfolio: Transport (Associate Minister - Julie Anne Genter)

Question: How many electric vehicles have been purchased by the government, since the present government took office?

Reply: The Motor Vehicle Register (MVR) records estimate that from 26 October 2017 to 27 May 2019, there were 135 electric vehicles registered for the first time to a Mandated Government Agency.

[26829 \(2019\)](#)